quib; hoc p̄mum quęror cur Inter
 laccens b; spatia; maris adque ter
 rarum temperuam epistola
 miserat. Nisi quod ita meruĩq;
 uobis ut scribitis antea non scripsi,
 Carta defuisse non pucem egypto
 ministrante commercia, & riali
 quę p̄tholomeus maria cluritem,
 tam rex at thalus membranas e p̄gano
 miserat ut penuria carte pellib; p̄s
 saree. Unde p̄ngamencarũ nom ad
 hanc usq; diem tradente sibi posten
 tate seruati. Quid igit̄ arbitri
 badiũ festinas se quã uis longe epis
 tolae uia non sufficit. Apud aliqua
 occupatione detentor; Nulla necessi
 tas maior est caritate, restat duo.
 Aut uos p̄iguerit aut ego p̄meruerim,
 E quib; malo uos Incessare tarditas
 quã me edempare p̄merito, facilius
 enim negligentia em̄idari potest,
 quã amor nasci, Bonosus ut scribitis
 ar quasi filius ixyce aquosa p̄dit;
 nos pristina cogitatione sordentes
 quasi reguli & scorpiones aretia q̄sq;
 sectamur, Ille iam calcas super
 colubri caput. Nos serpenta t̄ram
 ex diuina s̄t̄t̄na comedera adhuc
 cyb; sumur, Ille ita potest summum
 gradũ psalmũ ascendere. Nobis ad
 huc In primo ascensũ fletib; per
 cio ap̄dicere aliquando contingat
 Et uani oculos meos ad montes uide
 ueniat auxiliũ mihi Ille int̄ minaces

sæculi fluctus In toto Insulae hocẽ
 ecclesie gremio sedens ad exemplũ
 iohannis librũ forte sã deuorat
 Ego scelerũ meorũ sepulchro iacens
 & peccatorũ uinculis conligatus dñũ
 de euangelio exspecto clamorem
 Hieronime ueniforas Bonosus In quã
 quia secundũ p̄phetã om̄is diabali
 uirtus. ^{In laboẽ} Trans eufratis tultum
 base suũ ibi illud In foramine petre
 abscondens & postea scissũ fessũ re
 perisr cecunt Dñe tu possidisti re
 nes meos. Disrupisti uincula mea tibi
 sacrificabo hostiã laudis, me uero
 nabuchodonosor ad babilonẽ id est
 confusionẽ nr̄as mee carnatũ dux
 Ibi mihi captiuitatis iugũ Inposuit,
 ibi circulu ferris Innectens carceris
 sion cantare p̄cepit, cui ego dixi,
 Dñs solus & conpeditor. Dñs Inluminat
 cecor, Ut breuit̄ coepta dissimilitudi
 nẽ finia. Ego ueniã dep̄cor, Ille ex
 spectat coronã, soror mea sc̄i iuliani
 In xp̄o fructurẽ, Ille plantã uos
 rigate. Dñs incrementũ dab, Hanc
 mihi ih̄s p̄ eo uulnere qd̄ diabolus
 Infixerat praestitit uitã reddenda
 p̄ mortua; Huic ego ut ait generalis
 poeta om̄a diãtata timeo. sc̄us
 lubricũ adulis certat̄ ter. In quo & ego
 lab sur sũ & uos sine amore transistis
 Hoc illa cũ maxime Ingredient om
 niũ fulcra p̄cepit. Omniũ e sustenda

no

nostis & plangimus, quid feceremus
 si mortem modo perciperet & involuntar
 eus ut quiescere sufficeret ad rolatu
 cum nullum proponere iubemur affec
 tum; Quod de roat abstulit quicquid
 uerac. Qui est alius qui plangat qd
 ad tempus acciperet commodacut
 ut haberet quanto cumque tempore uoluit
 rē. & cum uellet rursus auferret, Nihil
 abstulit cui. qui recipere dignatur est pro
 prium. Creditum suum. recipere debet
 creditorem, & nihil aliud debet quam esse
 ditor suo gratiarum agere mutuantem,
 sicut legitur. quam requiemur de uocis
 sumā uocem. **¶** In quid dedit dnr
 abstulit. sicut dno placuit. sic fecit ut
 sit nom dnr benedictū; Parū ergo
 erat haec consolatio contra luctū
 qd nemo lugere debet cū aliquid
 redderit alienū; Quia fas nō est
 apud aliū retineri. qd dno suo fue
 rat necessariū; Ad datur consolac
 tionis alia prudentia. quae saecula
 orbata occurat. Plangere de
 bemus de seculo recedentib; si scilicet inimi
 citias contra nos nō nime straxerunt;
 & plangimus dnr beneficia qui no
 uis infirmitati nostrae quod praes
 tat periclitari uolebat adhuc qui
 dolere aliquē dormiens. & in fluctu
 bus uitae praesentis. cupiebat miserū
 laborare; tantis aetatib; tēpesta
 tib; utq;. Tot impugnationes diabuli

tot corporis bella tot scilicet dades
 euasit. & lacrimas fundit quasi
 neciat quid in se ipso cotidie pa
 tiatur. Propt̄ quod ammonētur
 sic apostolus syor dicens, sine dile
 xistis gaudere ut qm uado ad pa
 trem meū; Plane mortuū lazaru
 fleuit non tuas lacrimas fudit,
 resurrectionis promissor. dolens
 docere non poterat. Nefidam pfidie
 faceret quam docebat, Doluit la
 zarū nondormientem sed potuit
 resurgentem. & flebat quem cogē
 batur producant aliorū reuo
 care, Hanc uitam datur dnr Inge
 mētebat quem tu dolere esse sub
 lateam, contra lacrimas eius pugnant
 lacrimae tuae. & mortuus amoretur
 non conuenit, Hic fleat non habet
 potestatem, Ille uolebat reddere
 laborib; quem dilexerat. & tuam cre
 ditur. cui laborum uolebat adhuc rer
 tare tormento. Ceterum si putat eu
 lacrum doluisse. antea non p̄miserat
 sine qui repellere poterat mortē;
 Nunc non fleret qui mortuum
 periret. postmodum habuerat
 potestatem, Unde repperet solaciu
 causa fuisse commotum. Quod ad
 hostilem uitam carissimum, reuocare
 de nro p̄p̄re di. amor alie or & confun
 dōndor incredulor ut quebatur,
 Denique sic subreuitur est dicens,

Ergo pater incredens quia tunc
 misit. Nihil tunc voce. Laquei.
 proditorat. Et factum est, quod de
 ergo unde ille coactus fletu;
 Nihil tunc. uideatur dormientem
 felicitatibus; Inuidens; Valenominum
 do. propum transiit ad dnm, Et
 de tali patria migravit ad caelum;
 Contra sic postolus memorat dicitur
 Quamdiu sumus in hoc saeculo peregrina-
 namur adho; Non ergo luctum
 nobis debet incutere quisquam.
 cum a peregrinatione relaxemur
 erit ad propriam regionem. Ma-
 xime cum non inuenitur Quae uis redi-
 re noscatur. quia spicentat
 mensuratur est lucrum propositi quod
 dicitur ad mundi commercium;
 Et ergo inquit. nulla promissionum
 caeteram dubitatione conturbatur.
 sed sola reparatione dormientem
 est uentis derolatur pro pignere lac
 ad securatio est haec benedictio sine
 dubio fragilitatis humanae quae pa-
 trocinari non potest diffidentiae;
 Sicum derolacionem ferre homines
 non uolent. Numquam propter
 parenter aut sua pignera dormientem
 Destituit re amonitibus; conquestibus;
 inuicem filios aut pro honore aut pro
 negotiis peregrinatur regionibus; credunt
 de qua uideatur tota uita sine affectibus; com-
 morant. Dum modo capiunt quod cupiunt

derunt pignere; cedipisci, Et tunc pala-
 da pignere peregrinantur. ad studia
 dignitatis nauigant ad quos dicitur. tunc
 curas patrimonii aliquas explicen-
 das. cum laborer & pericula profici-
 enter omni impellunt. in & secum ua-
 cere quod diligunt patiuntur, Et tunc
 palatia caeli ad studia xpi. ad hono-
 rem uita prolede. & patrimonium
 pro reversione & tunc cum securitate
 uolent pignere. non filios suos
 aut libenter gratulatur abscedere.
 Ad comparanda peccata gaudent
 tam pariter a filio quam filii
 a parentibus; prouolente diabulo repe-
 nant. ad indulgentiam percipiendam. no-
 lunt ab inuicem de uocante dicitur ne;
 Ut patre non pro natione una
 non dolore quocumque uideatur am-
 tate. sed iudicium magis ostendere
 diffidentiae; mihi crede. tam in
 omnibus incredulitas meret. & sicut
 non potest fides non re quod doleat
 sic diffidentiae sola doloribus; inueniatur
 ancilla; Nam tunc dormientem dicitur
 dormientes utique credere debent
 & non mortuos. sed re quod dicitur se-
 cundum uolentem; Omne enim inquit
 quod credit in me. licet morietur uiuam;
 Stabi medicus hoc promittit re quod
 quam nullam sine dubio promissionem
 etur negare peccata omnino laquea
 Numquam xpi fabricator & re quod
 tunc

promittat. Non tamen ea plan-
gere ut fideliorē xpō pariter &
potentiorē mēdicū uidearis Inp-
missione iudicare. sed de statuta
dicit. Soleo senectatē quidebue-
rā meos liberos potius antecedere
pē laborib; remanere. Quando
de spītalib; bonis quodcūq; trac-
tatur. nihil ē omnino de carnalib;
ante oculos pponendum.
Ego tibi melius pfitcor euenisse q̄
si carnalē sed spītalē carnitatem
considero. felicitatē. Contra p̄bo
subleuati senectata tua. Ampu-
tati dñi magis sollicitudinē. quē tor-
quebat deuua filia ne periret;
Melius utiq; sumo mortuā sc̄to cre-
dit es. Apud dñm uiuā. quā hic uiuā
mortuā. misisti nutrimenta tua xpō.
Sicutū horrueris. & te obtulisse
pignus do deputari poteris. secundū
uotū tuū. habes p̄ abrahā. si non
poteris primū ut ille si dubitāū of-
ferre. tusalām uidearis de subla-
to gaudere. Ab illo dñi postulauit.
Atē tulit. Ille iussioni paruit.
tu uoluntate creasti. Illū p̄ Inlicitam
legem naturae p̄bā sibi deuotum.
Tusalām p̄licitā cōditionē mortali-
tatis adnotat relegosū. Inquam
partē xpīanū te poteris ad p̄bare.
Erubescat incredulitas nostra.
que nec cū gentib; uult ee dō subiecta.

Communis ē nob̄ cū illis exitus mortis.
& dolor illorū superant̄ dolorib;
nr̄is. Quid ageremur si peculiare
aliquid exigit̄ a nobis qd̄ ad dedecus
nr̄m p̄tendit. Gētilis dolores sepe con-
tempnūt. cū p̄ admittit̄ caelestia.
sed ad poenas tartari rapiuntur.
& per plangim̄ eunt ad caelū.
Considera xpīanus talis quid de in-
cepseret qui nec imitari cōtendit
exempla scōrū. nec cōtemptū habere
gentilū. Illi luctus desperando dis-
piciunt. Nos & sperando dispi-
cere non conamur. Illi teruire fi-
liarū in trepidando mortalib;
tradunt. & nos dñiō similiberos
nos nos liberandos dimittere
sacrilegōe mente cunctamur. Quis
datur apud homines iudicemur.
magisquam p̄ner dñm commendare
aliquō filiorum xpīanū nolunt
tgnatulatione suae deducere ad
bona gentiler tradere non cunc-
tantur amaleae. Postremot cum
ip̄a felicitate nostrorum morien-
tium cogamur animum flectere.
Nē derideris eorum desideria nra
incipiant reluctare. Esto re-
giorū tuocaeus qui euasit. si non
poteris sc̄ltate quia p̄ccurte cog-
noscer̄ tuip̄ticipium sanguinis
xpō. maxime qd̄ de occasione de-
beat tollere re cū poteris tradicere.

& cum sit omnib; communis hic casus
 uariis dolor ē, qui nec primus inde
 ē nec solus Postremo uide si
 aliquid debeat dolori concedi ubi
 sine aliquo remedio potest animus fa
 agari sapiens debet dolere quid doli
 ne pdat sine causa qd doli Nunc
 aut contra lucra sumdaſ arma ut
 sper mra possit habere uictoricem
 Principalit qd uoluit dñs suscipere
 gratulemur De inde quia hoc nob
 in mundo commune ē ad dñm nob pecu
 liare nūm qd ad requie deducamur
 sequit consummatio omniu gaudiorū
 quod in resurrectionem Inuicē nobis
 dño reformante reddimus quod
 apostolus pollicet Nolo uos igno
 rare fr̄s de dormientib; ut n̄ conuſ
 tamin sic & ceteri qui sp̄m n̄ habet
 si enim credimus qd x̄p̄s mortuus ē
 & resurrex̄ Itaq; dñs eos quid dormi
 er̄ p̄ h̄m adducet cum x̄p̄o